
Vodovodní 
baterie

KOMPLETNÍ sOrTiMENT NABÍdKy

suzan rosa Neo

PříslušenstvísprchyTermostat



3 RAVAK Vodovodní baterie 2011

Slovo design je dnes skloňováno naprosto všude.  

Vše má super design, nový design, unikátní design.  

My jsme při vytváření kolekcí baterií RAVAK navrhli takový design,  

který jste vy, spotřebitelé, ocenili jako pro vás nejlepší.  

Základním požadavkem na design RAVAK je jeho přínos pro každodenní život,  

funkčnost výrobku a jeho dlouhodobost – neokouká se a bude vás dlouho těšit.  

Každá RAVAK baterie musí mluvit sama za sebe. 

Kvalita je opakem náhody. Proto v celém výrobním procesu nenecháváme nic náhodě.  

Baterie se vyrábí z vysoce kvalitní mosazi, její povrch tvoří dostatečně silná vrstva chromu.  

Kartuše jsou keramické. Každá baterie je v průběhu výroby testována,  

abychom vám mohli nabídnout tu nejvyšší kvalitu. 

Vodovodní baterie
           Elegantní, spolehlivé a dostupné

3 RAVAK Vodovodní baterie 2011



4  RAVAK Vodovodní baterie 2011

Ergonomická páka 
pro příjemné a snadné ovládání baterie.  
Žádné módní výstřelky, ale praxí uživatelů odzkoušený design. 

Keramická kartuš
s plynulým a lehkým chodem a dlouhou životností.  
Vysoká kvalita je zaručena testováním kartuše na více než 700 000 pohybů.

Žádný vodní kámen
se na perlátoru složeném z několika  
plastových sítek prakticky neusazuje.  
V případě tvorby jemných map vodního  
kamene je možné ho prstem jednoduše  
uvolnit a tekoucí voda ho odnese.

Vysoká kvalita těla baterie 
Tělo baterie je vyrobené z vysoce kvalitní mosazi.  
Povrch baterie je v průběhu výroby dokonale opracován a pochromován  
dostatečnou vrstvou chromu, která zajišťuje vysokou odolnost oproti  
opotřebení a dlouhou životnost baterie v plné kráse.

Zdravotní nezávadnost 
baterií je pravidelně  testována a certifikována akreditovanými pracovišti.  
Z mikrobiologického hlediska jsou baterie zcela nezávadné  
i pro pitnou vodu. 

Jednoduchá montáž 
Přehledný montážní návod najdete přímo na krabici baterie.
Montáž je velmi jednoduchá. U některých baterií jsou flexibilní hadičky  
již namontované přímo na baterii, takže je stačí jednoduše napojit  
na přípojné armatury/roháčky.

Kvalitní ochrana baterie 
na cestě k vám 
Promyšlené a elegantní balení  
ochrání baterii během přepravy.  
Po instalaci se dá využít i na uložení  
různých věcí v domácnosti. 

Certifikace
Všechny baterie rAVAK jsou schváleny  
pro použití v domácnostech a jiných objektech  
a splňují přísná kritéria pro průtok pitné vody  
daná normou EN 817.

Při montáži  

postupujte podle  

návodu na dně obalu  

a nepoužívejte nářadí,  

které by mohlo baterii  

poškodit (hasák, kleště).

3

3

3

3

3

3

3

3

5 let

NA KARTuš
Ravak

Cleaner



5 RAVAK Vodovodní baterie 2011

Baterie, které si na nic nehrají a spolehlivě fungují.   
Oblíbený klasický design baterií suzan se hodí  
do každé koupelny.  Přirozeně doplní vaše umyvadlo,  
vanu či sprchový kout a navíc vydrží. 

Pečlivé a kvalitní zpracování spolu s důslednou  
mnohastupňovou kontrolou zaručuje perfektní  
a dlouhodobou funkčnost baterií řady suzan.  
další výhodou této řady baterií je velmi snadná montáž,  
kterou zvládne v podstatě každý.

Suzan
         Jednoduchost, 
         klasika, funkčnost

5 RAVAK Vodovodní baterie 2011



6  RAVAK Vodovodní baterie 2011

Vodovodní baterie – Suzan 

umyvadlová stojánková baterie 
bez výpusti

SN 012.00 

cena s DPH:  960,-
cena bez dPH :  800,-

umyvadlová stojánková baterie 
s výpustí

SN 011.00

cena s DPH:  990,-
cena bez dPH :  825,-

umyvadlová stojánková baterie 
s otočným ramínkem 150 mm, bez výpusti

SN 015.00

cena s DPH:  1 190,-
cena bez dPH :  992,-

umyvadlová nástěnná baterie 
150 mm, délka výtokového  
ramínka 250 mm

SN 041.00/150

cena s DPH:  1 590,-
cena bez dPH :  1 325,-

umyvadlová nástěnná baterie 
100 mm, délka výtokového  
ramínka 250 mm

SN 041.00/100

cena s DPH:  1 560,-
cena bez dPH :  1 300,-

TIPY a RADY

Doporučujeme použití filtračního zařízení na  
vstupu potrubí do bytu/domu. Dosáhnete tak  
delší životnosti nejen vodovodní baterie, ale také  
třeba pračky nebo myčky na nádobí. 

Na čištění baterií používejte RAVAK Cleaner 
nebo jiné neagresivní přípravky, 

které nenaruší povrchovou vrstvu chromu.
Ravak

Cleaner

Všechny baterie Suzan  

mají keramickou kartuš o průměru 35 mm.

5 let

NA KARTuš

Všechny nástěnné baterie Suzan 

mají rozteč 100 nebo 150 mm.

6  RAVAK Vodovodní baterie 2011

Dodací lhůta je do 14 dní.



7 RAVAK Vodovodní baterie 20117 RAVAK Vodovodní baterie 2011

Suzan



8  RAVAK Vodovodní baterie 2011

Vodovodní baterie – Suzan 

Sprchová nástěnná baterie 
bez setu, 150 mm   

SN 032.00/150

cena s DPH:  1 290,-
cena bez dPH :  1 075,-

Sprchová nástěnná baterie 
bez setu, 100 mm   

SN 032.00/100

cena s DPH:  1 260,-
cena bez dPH :  1 050,-

Vanová nástěnná baterie  
bez setu, 150 mm   

SN 022.00/150

cena s DPH:  1 490,-
cena bez dPH :  1 242,-

Vanová nástěnná baterie 
bez setu, 100 mm   

SN 022.00/100

cena s DPH:  1 460,-
cena bez dPH :  1 217,-

TIPY a RADY

Před montáží baterie propláchněte potrubí vodou. 
Zabráníte možnému zanesení sítka na vstupu 
do baterie a prodloužíte tak její životnost.

Na čištění baterií používejte RAVAK Cleaner 
nebo jiné neagresivní přípravky, 

které nenaruší povrchovou vrstvu chromu.
Ravak

Cleaner

Všechny baterie Suzan  

mají keramickou kartuš o průměru 35 mm.

5 let

NA KARTuš

Všechny nástěnné baterie Suzan 

mají rozteč 100 nebo 150 mm.

8  RAVAK Vodovodní baterie 2011

Dodací lhůta je do 14 dní.



9 RAVAK Vodovodní baterie 2011

Kdo z nás nemá rád krásné věci.  
Opravdová krása vychází z přírody – ladné a pozvolné linie, oblé hrany  
a harmonické proporce. Baterie rosa jsou navrženy tak, aby vkusně doplnily  
vaši koupelnu krásným tvarem, který potěší.  
A navíc, přirozená krása nemusí být drahá. 

Pečlivé a kvalitní zpracování spolu s důslednou mnohastupňovou  
kontrolou zajišťují, že baterie rosa zůstanou ve vaší koupelně  
v plné kráse po dlouhou dobu.

Rosa
                  Krása a přirozenost

9 RAVAK Vodovodní baterie 2011



10  RAVAK Vodovodní baterie 2011

umyvadlová  
stojánková baterie 
s výpustí

rs 011.00  

cena s DPH:  1 690,-
cena bez dPH :  1 409,-

Bidetová  
stojánková baterie 
s výpustí

rs 055.00  

cena s DPH:  1 990,-
cena bez dPH :  1 659,-

umyvadlová  
stojánková baterie 
bez výpusti

rs 012.00  

cena s DPH:   1 560,-
cena bez dPH :  1 300,-

Vanová  
nástěnná baterie 
bez setu 
150 mm  

rs 022.00/150  

cena s DPH:  2 190,-
cena bez dPH :  1 825,-

Sprchová  
nástěnná baterie 
bez setu  
150 mm   

rs 032.00/150  

cena s DPH:  1 590,-
cena bez dPH :  1 325,-

Podomítková baterie 
s přepínačem

rs 061.00  

cena s DPH:  2 390,-
cena bez dPH :  1 992,-
cena je včetně podmítkového tělesa

Podomítková baterie 
bez přepínače

rs 062.00  

cena s DPH:   1 990,-
cena bez dPH :  1 659,-
cena je včetně podmítkového tělesa

Vodovodní baterie – Rosa 

Na čištění baterií používejte RAVAK Cleaner 
nebo jiné neagresivní přípravky, 

které nenaruší povrchovou vrstvu chromu.
Ravak

Cleaner

Všechny baterie Rosa mají  

keramickou kartuš o průměru 40 mm.

5 let

NA KARTuš

Všechny nástěnné baterie Rosa 

mají rozteč 150 mm.

Dodací lhůta je do 14 dní.



11 RAVAK Vodovodní baterie 2011

Baterie Neo v sobě snoubí eleganci  
a masivnost. Neo se v koupelně nedá  
přehlédnout – zaujme a elegantně doplní  
ostatní vámi pečlivě vybrané zařízení koupelny.

Baterie Neo vás budou dlouho těšit svým osobitým  
charisma, dlouhou životností a dokonalým zpracováním.

Neo
           Majestátní a elegantní



12  RAVAK Vodovodní baterie 2011

Vanová  
nástěnná baterie 
bez setu  
150 mm  

NO 022.00/150  

cena s DPH: 2 390,-
cena bez dPH :  1 992,-

Sprchová  
nástěnná baterie 
bez setu  
150 mm   

NO 032.00/150 

cena s DPH: 1 790,-
cena bez dPH :  1 492,-

Vodovodní baterie – Neo 

umyvadlová  
stojánková baterie 
s výpustí

NO 011.00 

cena s DPH:   1 990,-
cena bez dPH :  1 659,-

Bidetová  
stojánková baterie 
s výpustí

NO 055.00

cena s DPH:   2 190,-
cena bez dPH :  1 825,-

Podomítková  
baterie 
s přepínačem

NO 061.00

cena s DPH:  2 590,-
cena bez dPH :  2 159,-
cena je včetně podmítkového tělesa

Podomítková  
baterie 
bez přepínače

NO 062.00

cena s DPH:  2 190,-
cena bez dPH :  1 825,-
cena je včetně podmítkového tělesa

umyvadlová  
stojánková baterie 
bez výpusti

NO 012.00

cena s DPH:   1 860,-
cena bez dPH :  1 550,-

Na čištění baterií používejte RAVAK Cleaner 
nebo jiné neagresivní přípravky, 

které nenaruší povrchovou vrstvu chromu.
Ravak

Cleaner

Všechny baterie Neo mají  

keramickou kartuš o průměru 40 mm.

5 let

NA KARTuš

Všechny nástěnné baterie Neo 

mají rozteč 150 mm.

Dodací lhůta je do 14 dní.



13 RAVAK Vodovodní baterie 2011

Stálá teplota vody ve sprše 
Kdo jednou vyzkouší termostatickou baterii ve sprše, již u ní zůstane.  
A víte proč?
 
studená sprcha, nebo naopak moc horká - to je situace, kterou často zažíváme,  
než se nám podaří namixovat tu naší správnou teplotu vody.  
Řešením jsou termostatické baterie.  
Jen ty totiž dokáží vyrovnat výkyvy tlaku v potrubí a v teplotě vody a zajistit,  
že ze sprchy poteče voda s teplotou, kterou si sami nastavíme.

Termostatická  
    sprchová baterie



14  RAVAK Vodovodní baterie 2011

38°C

MaxOn

Off Min

Termostatická sprchová baterie

Na čištění baterií používejte RAVAK Cleaner 
nebo jiné neagresivní přípravky,  
které nenaruší povrchovou vrstvu chromu.

Ravak

Cleaner

Dodací lhůta je 14 dní. 

Termostatická sprchová baterie nástěnná

Bez setu, 150 mm
TE 032.00/150

              
                          cena s DPH:   3 990,-

                                        cena bez dPH :  3 325,-

Co to je termostat?
Termostat je speciální baterie, která udržuje stále stejnou teplotu vytékající vody. Umí se vypořádat s opětovným spuštěním vody tak,  
že teplota, kterou jsme si na začátku sprchování nastavili, je zachována i když proud vody několikrát zastavíme a opětovně spustíme.   
Toto ocení každý, zejména při zastavení vody při šamponování, mydlení atd. Termostat ale dokáže udržovat stále stejnou teplotu  
vody i při změně tlaku v potrubí.

Výhody termostatu

Zabránění nechtěné změny teploty vody 
Termostatická sprchová baterie nemá páku, ale speciální ovládací hlavice, zabezpečené proti nechtěnému pohybu.  
Takže se vám již nemůže stát, že při sprchování nechtěně strčíte do páky a začne vám téct horká či studená voda. 
Změna teploty je kdykoli a velmi jednoduše možná stlačením blokačního tlačítka. Toto zabezpečení je vyvinuto proto,  
aby každou změnu teploty vody nad nastavenou hranici bylo možné provést pouze z vlastní vůle a nikoli nechtěně. 

Bezpečné i pro děti 
Blokační tlačítko na hlavici zabraňuje opaření ve sprše – respektive samovolnému spuštění teplejší vody  
než je 38° C. Můžete tak být v klidu, že se ani vaše děti nechtěně neopaří.
Pro děti je manipulace se zarážkou podobně bezpečná, jako je např. zabezpečení čistících prostředků nebo léků  
bezpečnostním uzávěrem (pro otevření je nutné současné stlačení a otočení uzávěru). 
Při poruše na přívodu studené vody se horká okamžitě uzavře, takže nemůže dojít k opaření.

Úspora  vody a energie
Termostat šetří vodu tím, že požadovaná teplota vody je nastavena automaticky  
a nejrychleji jak to jde. Zná to každý - kolik vody odteče do odpadu, než trefíte tu správnou teplotu . . .

Stále stejná teplota vody 
Voda vytékající ze sprchy má stále stejnou teplotu 38° C a to i v případě, kdy si někdo v kuchyni pustí vodu,  
nebo spláchne na WC. Při použití normální sprchové baterie v těchto případech teplota vody nepříjemně kolísá. 

5 let

NA KARTuš

Blokace nastavení teploty vody 
přednastavená na teplotu vody 38° C.  

Pokud chcete teplejší vodu – stačí pouze  

lehce zmáčknout tlačítko na hlavici 

a pootočit.

Ovládací hlavice teploty vody
s viditelným označením 

horké/studené vody.

Speciální „chytrá“ kartuš, která okamžitě reaguje 

na teplotu vody a tu udržuje stále stejně teplou. 

Keramická kartuš,  
která ovládá průtok vody v baterii.

Ovládací hlavice průtoku vody 
s označením polohy On/Off  

- zapnuto/vypnuto.



15 RAVAK Vodovodní baterie 2011

Sprchy

15 RAVAK Vodovodní baterie 2011



16  RAVAK Vodovodní baterie 2011

Set - hadice 150 cm, 

růžice, držák malý 
průměr 68 mm 

901.00

cena s DPH:  469,-
cena bez dPH :  391,-

Sprchy

Růžice plochá – 3 funkce 

průměr 118 mm

953.00

cena s DPH:  349,-
cena bez dPH :  291,-

Růžice kulatá – 5 funkcí 

průměr 108 mm

952.00

cena s DPH:  499,-
cena bez dPH :  416,-

SoftJet Stream Soft+Jet Soft+Stream

Rain Jet Soft

Na čištění baterií používejte RAVAK Cleaner 
nebo jiné neagresivní přípravky, 

které nenaruší povrchovou vrstvu chromu.
Ravak

Cleaner

Rain

16  RAVAK Vodovodní baterie 2011

Panel

Magnetic

  Magnetic
 
Moderní sprchový panel s pevnou a ruční sprchou  
s funkcí ECO pro lepší regulaci a tím i snížení  
spotřeby vody. Je vyroben z kvalitního materiálu  
a opatřen povrchovou úpravou příjemnou  
na dotek. součástí je i praktická polička,  
na kterou si můžete při sprchování odložit  
sprchový gel či šampon.  
instaluje se na stěnu.  
 
Dodací lhůta je 21 dní.

EasyClean je funkce jednoduchého čištění drobných trysek 
sprchy. Vznikající vodní kámen lze jemným dotykem ruky  
z povrchu trysek jednoduše setřít.  
Všechny sprchové růžice rAVAK mají funkci EasyClean.

 

cena s DPH:  

     8 990,-
cena bez dPH :  

     7 492,-

Dodací lhůta je do 14 dní.



17 RAVAK Vodovodní baterie 2011

Další 
příslušenství 

17 RAVAK Vodovodní baterie 2011



18  RAVAK Vodovodní baterie 2011

Tyč s posuvným držákem 
sprchy - 90 cm

973.00

cena s DPH:  1 199,-
cena bez dPH :  999,-

Sprchová hadice 150 cm  
jednozámková 

911.00

cena s DPH:  199,-
cena bez dPH :  166,-

Další příslušenství 

TIPY a RADY

Sprchová tyč s délkou 90 cm  je ideální pro instalaci  

do sprchového koutu v rodině, kde se sprchují i děti.  

Umožní příjemnou sprchu pro malé i velké. 

otočné

Tyč s posuvným držákem  
sprchy - 60 cm

972.00

cena s DPH:  569,-
cena bez dPH :  474,-

18  RAVAK Vodovodní baterie 2011

Sprchová hadice 150 cm  
z odolného plastu 

912.50

cena s DPH:  399,-
cena bez dPH :  319,-

Mosazný teleskopický  
umyvadlový sifon chromový

cena s DPH:  1 990,-
cena bez dPH :  1 658,-

otevřený zavřený

umyvadlová pileta  
ClickClack systém

cena s DPH:  430,-
cena bez dPH :  358,-

Stěnový vývod sprchy 

701.00

cena s DPH:  489,-
cena bez dPH :  407,-

Držák sprchy plast

610.00

cena s DPH:  59,-
cena bez dPH :  49,-

EasyTwist zabraňuje překroucení 
hadice tím, že umožňuje volné  
protáčení sprchové růžice.

Dodací lhůta je do 14 dní.



19 RAVAK Vodovodní baterie 2011

Hydromasážní  
panely



20  RAVAK Vodovodní baterie 2011

Jet NautilusCobraScorpion

Komfort při sprchování zvýšíte také osazením hydromasážního panelu, který umí víc než jen obyčejná sprcha.

  Scorpion 
 Hydromasážní panel scorpion se skleněnou čelní stěnou nabízí pevnou a ruční sprchu a 60 masážních trysek. Ty jsou ze silikonu  
 a jsou chráněny proti zanesení vodním kamenem. Panel je osazen termostatickou baterií s dětskou pojistkou a instaluje se na stěnu.

  Cobra
 Nadčasový design, tropický déšť s 60 tryskami v horní části panelu a dalších 60 trysek pro masáž těla dělají z panelu Cobra výjimečný výrobek.  
 Panel má také ruční sprchu a je osazen termostatickou baterií s dětskou pojistkou. Všechny trysky jsou chráněny proti zanesení  
 vodním kamenem. instaluje se na stěnu.

  Jet
 Panel Jet má osvědčený design a kromě pevné a ruční sprchy obsahuje také masážní trysky se směrovou aretací a trojcestnou masážní hlavici.  
 Je osazen termostatickou baterií s dětskou pojistkou a je možné ho nainstalovat buď na stěnu, nebo do rohu. 

  Nautilus
 Velká skleněná čelní plocha dodává hydromasážnímu panelu Nautilus osobitý vzhled. Panel umožňuje sprchování pomocí pevné či ruční sprchy,  
 pro masáž je možné využít masážní trysky se směrovou aretací a trojcestnou masážní hlavici. Je osazen termostatickou baterií s dětskou pojistkou  
 a lze ho nainstalovat buď na stěnu, nebo do rohu.

Dodací lhůta panelů je 21 dní.

Hydromasážní panely

 

cena s DPH:  

     19 990,-
cena bez dPH :  

       16 658,-

 

cena s DPH:  

     19 990,-
cena bez dPH :  

       16 658,-

 

cena s DPH:  

     21 990,-
cena bez dPH :  

       18 325,-

 

cena s DPH:  

     29 990,-
cena bez dPH :  

       24 992,-



21 RAVAK Vodovodní baterie 2011

rAVAK si vyhrazuje právo na technické změny jednotlivých výrobků, změnu vzhledu a obalu výrobku, cenovou úpravu a neručí za případné tiskové chyby.

Váš prodejce:

Inspiruje

Líbí se

Poradí

Naslouchá

RAVAK a. s., Obecnická 285, 261 01 Příbram 1, Česká republika
Tel.: +420 318 427 111, +420 318 427 200, Fax: +420 318 427 269  
E-mail: info@ravak.cz, www.ravak.cz

RAVAK a.s., Středisko baterie  
Bernartice nad Odrou 298, CZ - 741 01 Nový Jičín 1
Tel. / Fax: +420 556 731 555
E-mail: objednavky@ravakbaterie.com, www.ravak.cz


